АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2014 года № 69

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Самарской области от 05.07.2010 года № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Приказа министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011года № 31 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Рощинский согласно Приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Рощинский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы
городского поселения Рощинский

В.Е.Янкунас